平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
受注時利益管理の徹底により、工事損益が堅調なことに加え、環境試験装置など利益率の高いプラント工事進捗が順調
に推移し売上高が第2四半期までに増加した等により営業利益、経常利益とも前回発表より増加しました。

四半期純利益につきましては、前期に引き続き事業構造改革費用の計上やESOP信託清算金の計上及び公開買付関連
費用の発生により特別損失として290百万円を計上することから、240百万円の損失となる見込みです。

なお、通期見通しにつきましては、第2四半期まで工事が予定以上に進捗しており、年度後半では若干の減速が予想され
るため、平成25年5月10日に公表した業績予想どおりと予想しております。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は今後の事業環境、経済状況の変化等のさまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 東洋製作所
代表者 代表取締役社長 黒川 英樹
（コード番号 6443）
問合せ先責任者 企画経理部長 萩谷 英治
（TEL 046-272-3015）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,600 △160 △160 △250 △11.88
今回修正予想(B) 8,750 30 30 △240 △11.32
増減額(B-A) 150 190 190 10
増減率(%) 1.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

8,700 △208 △203 △89 △4.25